Директору ГБПОУ «СЭК»
профессору Савельеву П.И.
от Иванова Ивана Ивановича
01.01.1951 г.р.
т. 8-927-111-22-33

Заявление
Прошу выдать справку об обучении за период с 01.09.19___г. по дд.мм.гггг г. (по дате выдачи диплома или году отчисления) по специальности «________________________» на имя _________________________(если фамилия или имя изменились – указать ФИО по которому числились студентом).

Дата дд.мм.гггг							Подпись